SOCIEDADE BRASILEIRA DE ATIVIDADE FÍSICA E SAÚDE

 EDITAL N° 02.1/2024

 PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA O

4º CURSO DE IMERSÃO EM ATIVIDADE FÍSICA E SAÚDE PÚBLICA

 PHYSICAL ACTIVITY AND PUBLIC HEALTH - PAPH BRAZIL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Diretoria da Sociedade Brasileira de Atividade Física e Saúde no uso de suas

atribuições, torna público o presente Edital, que HOMOLOGA as inscrições para

participação no 4º Curso de Imersão em Atividade Física e Saúde Pública.

INSCRIÇÃO (CPF) SITUAÇÃO

032.724.685-52 HOMOLOGADA

343.265.718-88 HOMOLOGADA

774.743.761-72 HOMOLOGADA

011.845.874-42 HOMOLOGADA

047.331.954-35 HOMOLOGADA

092.875.894-02 HOMOLOGADA

025.742.103-36 HOMOLOGADA

050.248.054-88 HOMOLOGADA

013.500.960-08 HOMOLOGADA

061.894.504-07 HOMOLOGADA

078.242.749-93 HOMOLOGADA

094.965.984-39 HOMOLOGADA

067.160.336-10 HOMOLOGADA

911.542.193-72 HOMOLOGADA

046.165.114-97 HOMOLOGADA

085.459.714-00 HOMOLOGADA

010.103.153-07 HOMOLOGADA

069.914.635-66 HOMOLOGADA

011.425.760-43 HOMOLOGADA

089.695.551-61 HOMOLOGADA

069.320.254-85 HOMOLOGADA

346.565.098-09 HOMOLOGADA

000.973.970-08 HOMOLOGADA

324.729.178-48 HOMOLOGADA

016.183.062-51 HOMOLOGADA

374.569.808-88 HOMOLOGADA

098.314.849-08 HOMOLOGADA

013.064.355-60 HOMOLOGADA

315.203.288-93 HOMOLOGADA

082.557.564-85 HOMOLOGADA

369.349.808-32 HOMOLOGADA

060.936.996-25 HOMOLOGADA

068.103.786-50 HOMOLOGADA

388.298.558-55 HOMOLOGADA

368.796.098-64 HOMOLOGADA

114.656.536-43 HOMOLOGADA

293.989.388-80 HOMOLOGADA

126.923.864-77 HOMOLOGADA

078.728.517-09 HOMOLOGADA

401.414.478-00 HOMOLOGADA

054.466.647-01 HOMOLOGADA

314.387.898-31 HOMOLOGADA

028.532.829-88 HOMOLOGADA

039.085.710-65 HOMOLOGADA

050.928.599-62 HOMOLOGADA

018.379.480-03 HOMOLOGADA

034.012.375-35 HOMOLOGADA

106.736.979-16 HOMOLOGADA

084.736.279-54 HOMOLOGADA

042.267.939-94 HOMOLOGADA

018.379.490-77 HOMOLOGADA

087.876.669-36 HOMOLOGADA

619.976.410-20 HOMOLOGADA

033.206.460-36 HOMOLOGADA

708.622.732-34 HOMOLOGADA

017.655.410-69 HOMOLOGADA

034.339.670-08 HOMOLOGADA

O resultado preliminar da seleção será publicado no dia 18 de junho, no site da

Sociedade Brasileira de Atividade Física e Saúde - www.sbafs.org.br.

_______________________

Christianne de Faria Coelho-Ravagnani

Presidente da Sociedade Brasileira de Atividade Física e Saúde

2024-2026

http://www.sbafs.org.br/